RUA LAURO SODRE Nº 726, ESPAÇO COWORKING JURIDICO SALA 1, BAIRRO:
CENTRO, MUNICÍPIO DE TUCURUI/PA.

TELEFONE: (94) 99661-2160.
E-MAIL: mterraplenagemelocacoes@gmail.com

CNPJ:17.599.216/0001-18

TERMO DE ACEITE DE ADESÃO DE ATA

A PREFEITURA DE OURILANDIA - PA

ASSUNTO: ACEITE de Adesão de Ata de Registro de Preço nº 01.2024.040.018,

oriundo do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, Nº 01.2024.040.018,

promovido pela Prefeitura Municipal de Agua azul do Norte/PA.

Prezada Senhora,

Em resposta ao Oficio nº 023/2024 – GAB, a empresa MT locações, inscrita no CNPJ:

17.599.216/0001-18, nos termos da legislação vigente, manifesta a Concordância e

Aceitação na Contratação de Empresa Especializada para Locação de Veículos Pesados

em Horas Maquinas mensais, através da Adesão da Ata registro de Preço nº Nº

01.2024.040.018-, oriunda do processo licitatório na modalidade Pregão eletrônico Nº

01.2024.040,018, promovido pela Prefeitura Municipal de Agua Azul do Norte. Que tem

como objeto: Contratação de Empresa Especializada para Locação de Veículos

Pesados em Horas Maquinas mensais.

Atenciosamente,

Tucuruí/PA, 22 de julho de 2024.

________________________________________

MT LOCAÇÃO E TERRAPLENAGEM EIRELI

CNPJ: 17.599.216/0001-18

MARCOS FRANCISCO TEIXEIRA

CPF: 695.639.342-53

SOCIO- PROPRIETARIO

		2024-07-22T11:58:01-0300
	MARCOS FRANCISCO TEIXEIRA:69563934253

		2024-09-12T14:59:47-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291